CAMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS
AV. CLERISTON ANORAOE, N' 861

CENTRO

BARREIRAS. BA
CNPJ:16256893000170

DECRETO . ALTERAçÃO DE QDD

Oecreto No 03 / 20'17

oe 06 dê março de 20í7

Altera o Orçamento Analítico (QDO) do exeÍcício
Íinâncerío de 2017 e dá oukas Providéncias.

O(a) PREFEITOiA) MUNICIPAL, no uso de suas alÍibuiçôês legais, constilucionais e de acordo com o que lhe confêrê a Lei lvluniclpal êm vigor.

DECRETAi

Artigo 1o - Ficâ atterado o Quadro de DetâlháírÉnlo de Despesâ - ODD do Poder Executivo, aprovado pelo Dec€to n'2 de 3/9/2008, coÍespondenlê à

PÍogÍamaÇ€o das Despesas das Secretaíias Municipâis e dos ÓÍgáos diretamente subordinados âo PÍeíBito(a).

AÍtigo 2 -Â exêqrÉo oÍçamentâria ao ouadro de D€tâlhamento dê Despêsa QDD, â estrutura d€ cu§tos de Projetos e Ativadades, sogundo a Nálureza

dâ Oespesâ, estabelectdâ para cada Unidade Orçêmentária em consonáncia com os ProgÉmas de Trâbalho, lixados na Lei Orçameílária Anual

BARREIRAS,06 de maÍço de 2017

DE SOUZA

PRESIDENTE

CAMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS
AV. CLERISTON ANDRAOE, NC E61

CENTRO

BARREIRAS. BA
CNPJ:16256893000170

DECRETO - ALTERAçÃO DE QDO

Acréscimo Reduçâo

OíO1Oí - CÂMARA MUNICIPAL

200í . G.stão das Açô.s Lsglslataya§

3.3.9.0.30.00.00 / 0100 - Matoriâl dê Consu.Íro
3.3.9.0.36.00.00 / 0í00 - Outros Serviços de Terceims - Pessoa Flsicá
3.3.9.0.39.00.00 / 0100 - Outros Serviços TêrcaiÍos - Pêssoa Jurídica

Total por Ação:

Total por Unldado:

Tot.l da Movlmgntação:

82.394,00

0,00

0,00

82.394,00

82.394,00

82.394,00

0,00

77.260.OO

5.134.00

82.39/t.00

82.394,00

82.394,00